
P REFEI T U RA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

~-~·-··-~---····--·~ • • Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico : 

Nº145/ 2021- Data: de 06 : 
de julho de 2021. : ··~~·······~~···,~~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N. 0 122/2021. 
De 05 de julho de 2021. 

Súmula: "Altera membro da Comissão 
Permanente de Avaliação de Amostras 
solicitadas nos Procedimentos Licitatórios 
do Muí)icípio de Fazenda Rio Grande, 
conforme espe~ifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo 
administrativo eletrônico n. 34.074/2021: 

DECRETA 

Art. 1° Fica alterada a redação da alínea 'a', do inciso 111, do artigo 3°, da Portaria n. 
034, de 24 de março de 2021, restando designado o seguinte membro junto a 
composição da Comissão Permanente de Avaliação de Amostras solicitadas nos 
Procedimentos Licitatórios do Município de Fazenda Rio Grande: 

"( ... ). 

Art. 3° ( ... ). 

( ... ). 

Ili - ( .. . ): 

a) Titular: Eliete Erardt, RG n. 9.907.969-0 SESP/PR; 

( ... )". 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, t::º ~ úJC{_,, 
NéJ sib Kassem Hammad 

Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


